КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  20 сентября  2021 года

	                 № 41/4

Об общих результатах выборов депутатов  Совета  депутатов
МО «Верхнеуфтюгское» пятого созыва
по семимандатному избирательному округу № 1
19 сентября 2021 года

Согласно протоколу Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Верхнеуфтюгское» по семимандатному избирательному округу № 1:
в голосовании приняло участие   229  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Баландин Павел Алексеевич -  88 (38,43 %),
Баландина Валентина Изосимовна - 41 (17,90%),
Ладкина Анастасия Александровна – 65 (23,38%),
Малахова Анна Алексеевна – 120 (52,40%),
Михайлов  Игнат Николаевич - 120 (52,40%),
Михайлова Мария Николаевна – 44 (19,21%),
Мусорина Надежда Евгеньевна – 47 (20,52%),
Орлова Людмила Андреевна – 82 (35,81%),
            Рябова Дина  Александровна – 88 (38,43%),
           Суханов Григорий Михайлович – 15 (6,55%),
           Химова Наталья Аркадьевна – 88 (38,43%).
В соответствии с пунктом 6(7) статьи  82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2021 года о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Верхнеуфтюгское» по семимандатному избирательному округу № 1 Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов  Совета  депутатов  МО «Верхнеуфтюгское» пятого созыва  по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными  депутатами Совета депутатов МО «Верхнеуфтюгское» пятого  созыва  по семимандатному избирательному округу № 1
Баландина Павла Алексеевича,
[bookmark: _GoBack]Ладкину Анастасию Александровну,
Малахову Анну Алексеевну,
Михайлова  Игната Николаевича,
Орлову Людмилу Андреевну,
Рябову Дину  Александровну,
           Химову Наталью Аркадьевну,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						     Н.В.Паршина

Секретарь комиссии							      Г.Г.Зашихина